
 

   
 

JTPEG Croatia Financing I, a.s. 

 

dluhopisy s výnosem na bázi diskontu 

v předpokládané celkové jmenovité hodnotě do 710.000.000 Kč 

s možností navýšení až do 1.065.000.000 Kč 

splatných v roce 2027 

ISIN: CZ0003539892  

  

(dále jen „Dluhopisy“) 

 

OZNÁMENÍ VÝSLEDKŮ VEŘEJNÉ NABÍDKY  

 

Emitent Dluhopisů, společnost JTPEG Croatia Financing I, a.s., (dále jen „Emitent“), 

oznamuje, že došlo k vydání Dluhopisů v celkové jmenovité hodnotě emise 710.000.000 Kč. 

Dluhopisy jsou kótovány a obchodovány na Regulovaném trhu Burzy cenných papírů Praha 

a.s. 

 

Informace o emitentovi  

Emitentem dluhopisů je JTPEG Croatia Financing I, a.s., ovládaná Ručitelem emise, 

společností JTPEG Croatia Investments, a.s. Ta je pod 100% kontrolou kyperské J&T 

PRIVATE EQUITY GROUP LIMITED. JTPEG Croatia Investments je holdingová společnost, 

která prostřednictvím vlastnictví podílů ve společnostech podniká v Chorvatsku v sektorech 

cestovního ruchu a distribuce léků a zdravotnického materiálu. Jejími hlavními aktivy jsou 

podíly ve společnostech Auctor Holding (50 %), Marbera Holding (40 %) a Sea Heaven Camps 

& Resorts (45 %). Emitent dluhopisů, Ručitel dluhopisů a ostatní výše uvedené společnosti 

tvoří Skupinu.  
 

Pojmy začínající velkými písmeny nedefinované v tomto oznámení mají význam, který je jim 

přiřazen v Prospektu Dluhopisů, který je k dispozici na webových stránkách Emitenta 

www.jtpegcroatiafinancing.com, sekce Dokumenty, a na webových stránkách Hlavního 

manažera na www.jtbank.cz, v sekci Důležité informace, Emise cenných papírů. Toto 

oznámení se uveřejňuje stejným způsobem jako Prospekt a nelze jej číst samostatně, ale pouze 

společně s Prospektem (a jeho případnými dodatky). 
 

 

 

V Praze dne 19.9.2023 


